

B-L Holding ApS

Bukkeballevvej 13 A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 70 64 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

Mette Vibeke Bruyant-Langer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

B-L Holding ApS
Bukkeballevvej 13 A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 70 64 84
Stiftet: 16. september 2012
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stephen Bruyant-Langer
Mette Vibeke Bruyant-Langer

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består af at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 522 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.917	-1.587
Bruttoresultat	-1.917	-1.587
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	415.108	245.596
Andre finansielle indtægter	139.527	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-545
Resultat før skat	552.718	243.464
2 Skat af årets resultat	-30.250	376
Årets resultat	522.468	243.840
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	415.108	245.596
Overføres til overført resultat	37.360	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.756
Disponeret i alt	522.468	243.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	719.104	453.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.104</u>	<u>453.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>719.104</u>	<u>453.996</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	99.299	98.376
Tilgodehavender i alt	<u>99.299</u>	<u>98.376</u>
Værdipapirer	1.919.875	0
Værdipapirer i alt	<u>1.919.875</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	13.794	96.994
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.032.968</u>	<u>195.370</u>
Aktiver i alt	<u>2.752.072</u>	<u>649.366</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.104	223.996
6 Overført resultat	564.547	227.187
Egenkapital i alt	<u>1.003.651</u>	<u>551.183</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.748.421</u>	<u>98.183</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.748.421</u>	<u>98.183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.748.421</u>	<u>98.183</u>
Passiver i alt	<u>2.752.072</u>	<u>649.366</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	545
	<u>0</u>	<u>545</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.250	-376
	<u>30.250</u>	<u>-376</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	373.996	178.400
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	415.108	245.596
Udbytte	-150.000	-50.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>639.104</u>	<u>373.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>719.104</u>	<u>453.996</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos B-L Holding ApS
Bruyant-Langer ApS, Hørsholm	100 %	719.104	415.108	719.104

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	100.000
	100.000	100.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	223.996	128.400
Resultatandel	415.108	245.596
Udloddet udbytte	-300.000	-150.000
	339.104	223.996
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	227.187	78.943
Årets overførte overskud eller underskud	37.360	-1.756
Overført fra reserve efter nettoopskrivning den indre værdis metode	300.000	150.000
	564.547	227.187
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	60.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Udloddet udbytte	-70.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0
	0	0

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 20 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.